
Hodně a na všech možných místech používám slova reprezentace a 

prezentace. 

Faktem je, že svým významem každé to slovo dělá něco jiného ! Prezentace 

je působení na okolí mimo oddílu – oddílová a akční trika se našimi znaky, 

oddílové tiskoviny, všade tam kde je náš název, články na různých místech, 

pověst našeho oddílu rozšiřovaná členy, rodiči , dokonalé nástěnky 

ukazující naše aktivity a tak podobně. Reprezentace  se s předchozím 

hodně prolíná a mnohdy jedno a totéž je, ale přeci jenom ji vnímáme 

trochujinak – úspěchy v turistickém závodě, přední místa v Kukle, nebo v 

Jedenadvacítce, jakákoliv pochvala daná na veřejnost, nošení oddílových 

triček a mikin, chování a hrdost na oddíl i mimo jeho aktivity, atd,atd. 

Ovšem také si musíme přiznat, že obě věci mohou mít nejen tu kladnou 

stránku, ale též mohou působit i záporně. Snižování činnosti v oddíle mezi 

nečleny, nějaká ta ostudička, či podvůdek, nebo třebas i hodně ušmudlané 

tričko.  

A také nečinnost, nic moc chování mezi sebou a neslušnost !!! 

Obě tyto stránky jsou mezi námi a v obou máme hodně veliké mezery, ale 

též se domnívám, že se snažíme.Ty také ?? 

C O    B Y L O ….. 

26.únor = HOLDUJ, sešlo se nás 12....... 

27.únor = ÚKLID KLUBOVNY, bylo nás 6....... 

28.únor = 242-TÉ KLUBOVÁNÍ, celkem 8... 

2.březen = SJEZD MONÍNEC, překrásné počasí a podmínky pro 13 lidí lidí 

3.březen = VELKÁ DESÍTKA, přišlo 8 členů... 

5.březen = HOLDUJ..., zázrak, bylo nás 20.... 

6.březen = TRÉNOVÁNÍ, přišlo 11 závodících 

7.březen = 243-TÉ KLUBOVÁNÍ, bylo jich 10 

8.-10.březen = MAGNIFICO V., na Hutích si na farmu hrálo spokojených 19 

lidiček 

9.březen = LESOBRIGÁDA, do lesíčka na dřívečka si vyšlo 13 makáčů a     

                 ztracenou sekeru jsme do dneška nenašli... 

11.březen = OPRAVA STANŮ,nabralo to celkem spád a sešlo se nás 

v klubovně 9 a udělalo se hodně, stav stanů je horší než jsme čekali.... 

12.březen = HOLDUJ... zapotilo se nás 15 cvičících... 

14.březen = TRÉNOVÁNÍ, na Starodvorské se připravovalo 10 závodníků.. 

                = 244-TÉ KLUBOVÁNÍ, zůstalo na něm 7 lidiček... 

 

 



16.březen = VÍTÁNÍ JARA, no ačkoliv to zatím venku nevypadá, tak ho šlo 

mezi kozenky přivítat 16 osůbek a bylo to příjemné i bez šampáňa... 

17.březen = LESOBRIGÁDA, jedna z posledních možností jak dostat dřevo 

ven z lesa se povedla a vše zvládlo 7 ochotných siláků, našla se sekera,ale 

jiná 

18.březen = OPRAVA STANŮ a VRACENÍ LYŽÍ, bylo nás 10, vše možné 

okolo oprav jsme udělali a lyžičky zatím všichni nevrátili..... 

19.březen = HOLDUJ... přišlo nás do tělocvičny celkem 15 upocených.... 

21.březen = TRÉNOVÁNÍ, sešlo se nás na házení za velké zimy 11 …. 

                = 245-TÉ KLUBOVÁNÍ, bylo jich 9 a opět pálky mimo místo.... 

23.březen = BŘEZNOVÁ BRIGÁDA, ráno minus 8,sešlo se nás 5 šílených a  

                   tak jsem je rozvezl domů..... 

         

C O    B U D E..... 

26.březen-ÚT = HOLDUJ...nyní naposledy,pak na podzim... 

27.březen-ST = TRÉNOVÁNÍ opět od 15.30 Starodvorská a hlavně co 

nejde... 

28.-31.březen = VELIKONOČNÍ MINITÁBOR, zatím je nás cca 28, 

snad neudeří nemoce, pokyny jsou na webu a ještě je volno..... 

2.duben-ÚT = TRÉNOVÁNÍ, Starodvorská od 15.30 a hlavně to co nejde.... 

4.duben-ČT =  TRÉNOVÁNÍ, Starodvorská 15.30 a možná vyjedeme na  

                      azimuty 

     = 246-TÉ KLUBOVÁNÍ, od 17.00 Starodvorská... 

5.duben-PA = TRÉNOVÁNÍ, pilně se mu věnujte za týden jsou prvé 

závody... 

6.duben-SO = ZA PACOVSKO ČISTĚJŠÍ- XIII.ročník, plakátky jsou 

všade 

7.duben-NE = VELKÁ DESÍTKA, od 14.00 u Vaška H..... 

9.duben-ÚT = TRÉNOVÁNÍ, Starodvorská od 15.30.... 

11.duben-ČT = TRÉNOVÁNÍ, od 15.30 sraz na Starodvorské... 

   = 247-TÉ KLUBOVÁNÍ, od 17.00..... 

12.duben-PA = TRÉNOVÁNÍ, opět od 15.30.. 

13.duben-SO = MISTROVSTVÍ TZ JIŽNÍ ČECHY, první možnost na 

postup dále.. 

14.duben-NE = BRIGÁDA HUTĚ, nástěnky 

16.duben-ÚT = TRÉNOVÁNÍ, Starodvorská.. 

17.duben-ST = TRÉNOVÁNÍ, od 15.30 Star. 

18.duben-ČT = TRÉNOVÁNÍ, Star. 15.30.... 



20.duben-SO = DUBNOVÁ BRIGÁDA... 

20.-21.duben = POBEJVÁNÍ NA HUTÍCH 

21.duben-NE = MISTROVSTVÍ TZ KRAJ 

 VYSOČINA, na Hutích a konec do 13.00 

23.duben-ÚT = TRÉNOVÁNÍ, opět Star.15.30 

24.duben-ST = BRIGÁDA PASTUŠA, od 15.30 

26.duben-PA = TRÉNOVÁNÍ, Starod. 15.30... 

27.duben-SO = VELKÁ BRIGÁDA,na všech možných latifundiích,vše 

nástěnky 

       = STAVĚNÍ MAJKY, po skončení brigády a vše na 

nástěnkách.. 

30.duben-ÚT = TRÉNOVÁNÍ, Starodvorská s věnováním všemu co nejde.... 

1.květen-ST = VODA NA TRNÁVCE ČI ŽELIVCE, koukej na nástěnku.... 
 

T U R I S T I C K É    Z Á V O D Y … 

...no, už se to blíží !!! Jedeme na závody do Borotína, odkud mohou 

postoupit z našeho oddílu pouze ti, co budou na bedně. Týden na to je 

Mistrovství našeho kraje, odkud mohou postoupit do závodů Českého 

poháru první tři z každé kategorie, co ještě nebudou mít postup zajištěn. V 

každém případě je potřeba závodit, závodit a závodit !!! Jen tak lze 

získat zkušenosti a závod je tréninkem  nejlepším. Opět hledáme na závod 

na Hutích pořadatele a rozhodčí a tak se hlašte u Martina H. nebo u V.H. 

DÍK předem!!. Dovolím si zde uveřejnit nominaci našeho oddílu, která 

samozřejmě nemusí být uzavřena !!! Ostatně třebas se rozhoupou Vítkové a 

další. Také do dvojic s praťaty je docela ještě volno. 

NŽ = Seidlová+Hrádková+Plášil Jos.+Sviták M.+Prokop+Vagner F. 

MŽ = Svobodová Kl.+Říhová T.+Mařincová+Manová+Sviták 

J.+Maršík+Vagner K. Truhlář+Seidl 

SŽ = Bojarčuková+Plášilová E.+Vagner J. 

MD = Mrázková+Získalová+Razima+Novák M. 

SD = Hřebíková V.+Svobodová Kr.+Hutla 

D = Vlachová Monika                         

DVOJKY = Plášil Jiří+Bojarčuková 

Snad jsem na nikoho nezapomenul a Ti podtržení mají již zajištěn postup 

do závodů ČP a doufám, že nás nikdo nenechá ve štychu ??! 
 

V Ý R O Č Í    M Ě S I C E …... 
Narodili se = 3.4.Bára Prokopová 12,7.4.V.H. 61,9.4. 

    E.Říhová 60,24.4.J.Posekaný 35,25.4.V.Truhlář 12 



Svátkují = 2.4.Erika Bojarčuková,4.4.Ivana Hřebíková a Plášilová 23.4.Vojta Razima, 

24.4. Jirkové Posekaný,Sviták,Farka,Plášil a 27.4. Jarda Vagner 

 VŠEM BLAHOPŘEJEME A TŘEPEME TLAPKOU !!! 
 

O D D Í L O V É    D R B Y ….. 

= vítáme do našeho oddílu nováčka Tadeáše Vorla, je to prcek a věřím, že 

mu všichni pomůžete se do aktivit oddílu zapojit.... 

= dubnovou VD ukončíme registrace do oddílu, rozhodneme, kdo se zařadí 

mezineslušné a toto rozhodnutí dáme na náš web,nástěnky a do TOMíku..... 

= Honza Bejbl dostal nový seznam na roznášení odílového časopisu, takže 

pokud budou problémy, tak dejte vědět V.H....... 

= stav zájemců na akci POUŤOVÁ ŠUMAVA má zatím zajímavé číslo 11..... 

= na našem tábořišti je už jen jeden volná turnus ( ten srpnový ) a tak 

doufám 

= pokud by se našli dobrovolníci na rovnání dřeva na Hutích, tak jen budou 

vítáni, protože nějak nestíháme a jsou tam na hromadě tři valníky..... 

= jak to vypadá se zájmem o velké letní akce, kdy někde chybějí vrácené  

přihlášky – Expedice 20, Šplouchačka 17 ( zde v polovině dubna bude 

proveden  výběr s určením ceny dle daných pravidel ),Tábor tvrďáků 18 ( 

není to trochu škoda ???tak bude malej autobus !!!) S Bavory na Vltavě 14 

( pokud bude větší zájem, přijde na řadu výběr  )Letos....Zemplín 38 

(stále ještě někdo může jet !!! ) Takže prosím všechny, aby odevzdali 

vyplněné přihlášky, případně, aby si je vyzvedli na vyplnění – platí stále, že 

letní aktivita je vyvrcholením celoroční činnosti..... 

= lze se začít přihlašet na Pacovské prázdnění....... 

Takže to by mohlo snad být vše. Přeji Vám všem krásný den. 

        Vašek - Nezmar 
 


